



پیامبر گرامی اسلام (ص):

خیانت، فقر را به همراه دارد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۰۵

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

ساخت استخر و تکمیل خوابگاه ورزشی از اولویتهای ما است



مدیر کل ورزش و جوانان فارس با تأکید بر اینکه این اداره از ورود بخش خصوصی در ورزش حمایت‌های لازم را به عمل می‌آورد افزود: در همین راستا وام‌های کم‌بهره برای احداث و تجهیز باشگاه‌های بخش خصوصی پرداخت می‌شود. کامیاب با اشاره به حجم پروژه‌های افتتاح‌شده در چند سال اخیر و در شرایط خاص مالی دولت گفت: اعتبار عمرانی شهرستان سروستان در برنامه پنجم توسعه ۳ میلیارد تومان بوده درحالی‌که اعتبار این شهرستان تنها در سال ۹۶ سه و نیم میلیارد تومان است. وی در ادامه به احداث ۵ چمن مصنوعی در روستاهای دهنو، مهارلو، سیف‌آباد، کت گنبد، کوهنجان و یک چمن در بخش مرکزی سروستان اشاره کرد و افزود: این اقدام بر اساس تقسیم عادلانه امکانات ورزشی در نقاط مختلف استان انجام می‌پذیرد.

برگزاری دوره کارآموزی کوهپیمایی بانوان و آقایان در لامرد

دوره کارآموزی کوهپیمایی با شرکت ۲۴ نفر از آقایان و بانوان در لامرد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، به همت هیئت کوهنوردی شهرستان لامرد دوره کارآموزی کوهپیمایی بانوان و آقایان در شهرستان لامرد برگزار شد که در این دوره ۱۲ نفر خانم و ۱۲ نفر از آقایان حضور داشتند. مدرس بانوان آرزو شاهد و مدرس آقایان را محمد کریمی بر عهده داشتند. این دوره سه‌روزه در طبیعت تنگ‌ترمان و قله پرچم برگزار شد و در پایان روز سوم آزمون کتبی و عملی از کارآموزان گرفته شد.



سه اتومبیلران فارس صاحب‌مقام کشوری شدند



سه اتومبیلران از استان فارس در رقابت‌های قهرمانی آفرود (بیابانی) کشور صاحب‌مقام شدند. به گزارش ایرنا، تیم فارس در این رقابت‌ها که در کرج مرکز استان البرز برگزار شد، در رشته آفرود ۲ مدال طلا و یک برنز کسب کرد. در کلاس یک، حسین کامکار از فارس به مدال طلا دست یافت، محمد شش پری از قزوین و رضا روستایی از تهران هم به ترتیب دوم و سوم شدند. همچنین در کلاس سوم نیز فرشید ابراهیمی از فارس عنوان نخست را کسب کرد، محسن یزدی از قم نایب‌قهرمان شد و علیرضا پورشهد از فارس بر سکوی سوم ایستاد. در نخستین مرحله از رقابت‌های اتومبیلرانی آفرود کشور که به میزبانی کرج در بخش دهستان هیو، برگزار شد، ۱۱۰ اتومبیلران حضور داشتند. مرحله دوم این رقابت‌ها بیست و دوم تیرماه ۹۷ برگزار خواهد شد. رقابت‌های آفرود (Off-road) یا بیابانی، گونه‌ای از مسابقه اتومبیلرانی است که در بیست‌های دارای شرایط دشوار طبیعی برگزار می‌شود. معمولاً این رقابت‌ها در مسیرهای خاکی، گلی، صخره‌ای و ناهموار شنی و کویری برگزار می‌شود. پیروزی هر گروه در این مسابقه‌ها بستگی به قدرت موتور، توان جعبه‌دنده، مقاومت شاسی و البته مهارت راننده و نقشه‌خوان در مسیرهای سخت دارد. در این نوع از رقابت‌ها معمولاً از خودروهای شاسی‌بلند استفاده می‌شود و این مسابقه فرصت مناسبی برای خودروسازان بزرگ تولیدکننده خودروهای شاسی‌بلندی همچون جیپ، رنجرور، لندرور و نیسان پاترول است تا قدرت، سرعت و فناوری محصولات جدیدشان را نمایش دهند و برای جذب مشتریان بیشتر به رقابت بپردازند.

کشتی‌گیران فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند



کشتی‌گیران فارس به مرحله نخست اردوی تیم ملی فرنگی ایران برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاकारتا دعوت شدند. دبیر هیئت کشتی فارس، بابیان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اردو از روز بیست و هشتم اردیبهشت‌ماه جاری در خانه کشتی عبدالله موحد تهران آغاز می‌شود. فریبرز منوچهری ادامه داد: در وزن ۶۷ کیلوگرم، محمدرضا گرایبی از فارس به همراه حامد تاب از خوزستان به اردو دعوت شده‌اند. وی اضافه کرد: همچنین در وزن ۷۷ کیلوگرم، پژمان پشنام از تهران و محمدعلی گرایبی از فارس جزو مدعوین هستند. دبیر هیئت کشتی فارس گفت: در وزن ۸۲ کیلوگرم هم کیوان رضایی از فارس و یوسف قادریان از استان البرز حضور دارند. منوچهری بیان داشت: تیم ملی تا قبل از برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاकारتا، چند مرحله اردو برگزار خواهد کرد و در نهایت از هر وزن یک کشتی‌گیر به این رقابت‌ها اعزام خواهند شد و این امیدواری وجود دارد که هر سه نماینده فارس مسافر این رقابت‌ها شوند. او گفت: کشتی‌گیران دعوت‌شده زیر نظر علی اشکانی به‌عنوان سرمربی، محمدعلی چمپانی از فارس به‌عنوان مربی تمرینات آماده‌سازی خود را دنبال خواهند کرد. بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ به میزبانی شهر جاکارتا (پایتخت کشور اندونزی) از بیست و هفتم مردادماه ۹۷ در این شهر آغاز می‌شود و تا یازدهم شهریور ادامه دارد. پس از بازی‌های آسیایی، تیم ملی کشتی فرنگی ایران در پیکارهای قهرمانی سال ۲۰۱۸ جهان که در شهر بوداپست مرکز کشور مجارستان برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد.

حوادث

سقوط مرد جوان از ارتفاع

سقوط مرد جوان از پشت‌بام منزل مسکونی، مصدومیت شدید وی را همراه داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده سقوط یک مرد جوان از پشت‌بام منزل مسکونیتش به محوطه باغ مجاور آن، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای عملیات ایستگاه ۷ و تیم نجات را ساعت ۱۳:۰۱ به محل حادثه در خیابان مردانی شرقی اعزام کرد. نادر زارع فرمانده آتش‌نشانی زارع افزود: آتش‌نشانی در این باره گفت: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که مردی ۴۰ ساله بر اثر به هم خوردن تعادل هنگام سرویس کولر در مسکونی، مصدومیت شدید وی را همراه داشت. به شدت از ناحیه پا مصدوم شده روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر مشاهده سقوط یک مرد جوان از پشت‌بام منزل مسکونیتش به محوطه باغ مجاور آن، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای عملیات ایستگاه ۷ و تیم نجات را ساعت ۱۳:۰۱ به محل حادثه در خیابان مردانی شرقی اعزام کرد. نادر زارع فرمانده آتش‌نشانی زارع افزود: آتش‌نشانی در این باره گفت: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که مردی ۴۰ ساله بر اثر به هم خوردن تعادل هنگام سرویس کولر در

مصدومیت سه نفر در تصادف

تصادف آتش‌نشانیان در محل حادثه باعث مصدومیت سرنشینان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، با اعلام این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی رانندگان خودروهای عبوری، بلافاصله نیروهای عملیات ایستگاه ۱۴ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۱:۴۱ دقیقه به محل حادثه اعزام شدند. سعید بوبر فرمانده ایستگاه که به‌اتفاق آتش‌نشانیان در محل حادثه این حادثه رانندگی توسط پلیس حاضر شده بود، در مورد جزئیات این تصادف گفت: خودروی پژو ۴۰۵ در حال حرکت بود که به علت نامعلومی ناگهان با قسمت عقب کامیون برخورد کرد و بخشی از جلوی پژو به زیر این کامیون

ارسال فیلم سیاه دختر برای برداش

یک قاضی دادگاه کیفری استان تهران می‌گوید تلگرام همچنان قربانی می‌گیرد و پرونده‌های زیادی روزانه در دادگاه مفتوح می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین، قاضی شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران در گفت‌وگو با فارس گفت: تلگرام همچنان فاجعه می‌آفریند و قربانی می‌گیرد. وی ادامه داد: منشأ آمار قابل‌توجهی از پرونده‌های مفتوح شده پیام‌ها و تصاویر و فیلم‌هایی است که از طریق تلگرام منتشر می‌شود و موجب از هم‌پاشیدگی خانواده‌ها و قربانی شدن فرزندان آنان می‌گردد. این قاضی افزود: به‌عنوان مثال در پرونده‌های شاکلی با ارائه یک فیلم مدعی است همسرش با فردی اجنبی در حال ارتکاب عمل منافی عفت بوده که فیلم از طریق تلگرام برای وی یعنی همسرش ارسال شده است و این امر موجب شکایت از همسر و آن فرد اجنبی شده است. وی ادامه داد: فرد مذکور با دیدن این فیلم از همسرش جدا زندگی کرده و فرزندان صغیر خود را نیز رها کرده است و فرزندش که مدرسه می‌رفته در این اواخر مدرسه را رها و ترک تحصیل می‌کند که تاکنون منشأ ارسال این پیام‌ها که از طریق تلگرام فرستاده شده مشخص نشده است. این قاضی دادگاه گفت: پرونده‌های دیگر شوهر مدعی است عکس‌های مستهجن و مبتذل از همسرش در تلگرام مشاهده کرده که پرینت تصاویر را نیز به دادگاه ارائه شده است که این امر نه تنها باعث جدایی وی از همسرش شده است؛ بلکه اکنون به فرزند مشترک خود نیز مشکوک گردیده و مدعیست متعلق به خودش نیست.



راننده عصبانی وقتی نتوانست از خودروی تیبیا سبقت بگیرد، با تیر به راننده حمله کرد و شیشه خودرویش را شکست. به گزارش جام‌جم، چند روز پیش مرد جوانی با حضور در شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از راننده خشمگینی که در بزرگراه قصد جان او و خانواده‌اش را کرده بود، شکایت کرد. با دستور بازپرس محسن مدیر روستا، پرونده برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی ارسال شد. مرد جوان به افسر تحقیق گفت: عصر ۲۰ اردیبهشت امسال همراه همسر، نوزاد چهارماهه و مادر و مادرزمن سوار خودروی تیبیا در بزرگراه بخت در حرکت بودیم تا به محله افسریه بروم. در میانه راه متوجه شدم راننده نیسان پیکاپ دو اتاقک از پشت سر مدام بوق می‌زند تا من به کناری بروم. به خاطر ترافیک زیاد بزرگراه او نتوانست سبقت بگیرد. بعد از آرام شدن ترافیک او از کنارم رد شد و بعد از فحاشی ادامه مسیر داد. تصمیم گرفتم از پلاک خودرویش عکس بگیرم و در اختیار پلیس قرار دهم. در همین گیرودار بود که آن راننده را پیدا کردم

انبار مبلمان در دو کوهک در آتش سوخت

آتش‌سوزی یک انبار مبلمان در دو کوهک، خسارت مالی فراوانی را بر جای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به دنبال تماس کارگران یک انبار و اطلاع‌رسانی حادثه آتش‌سوزی در سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشانی ایستگاه ۸ را به همراه تانکرهای آب و خودروی حامل دستگاه‌های تنفسی در ساعت ۱۲:۵۴ دقیقه به محل حادثه واقع در دو کوهک رو به روی پمپ‌بنزین اعزام کرد. محمد طاهری فرمانده عملیات این ایستگاه در مورد مکان حادثه گفت: محل حادثه سوله‌ای مملو از مبلمان اداری، فرش، میز و... بود که در اطراف آن کارگاه‌ها و سوله‌های دیگر واقع شده بود. وی افزود: در جریان این حادثه و افتادن شی داغ بر روی مواد قابل اشتعال موجود، انبار طعمه آتش‌سوزی شد که با گسترش آتش به اطراف، اجناس و چوب‌های دیو شده در محوطه انبار نیز گرفتار شعله‌های آتش شده بود. طاهری ادامه داد: با توجه به تماس‌های اولیه و گزارش احتمال محسوس شدن فرد یا افرادی در داخل مکان‌هایی که طعمه آتش‌سوزی شده بود، آتش‌نشانیان به‌سرعت وارد عملیات شده و به جست‌وجوی محسوسین احتمالی در میان این اماکن پرداختند. فرمانده ایستگاه ۸ عملیات آتش‌نشانی تصریح کرد: چون داخل این کارگاه مملو از مبلمان، لوازم چوبی و قابل اشتعال ضربه‌ای سمت انداخت که دستم آسیب دید. قفل‌ها را زدم و شیشه‌ها را بالا دادم. راننده عصبانی با تیر ضربه‌هایی به شیشه خودرو زد و آن را شکست. راننده‌های عبوری با دیدن این صحنه به سمت آمدند. راننده تیر به دست فرار کرد. اگر مردم سر نمی‌رسیدند معلوم نبود مرد تیر به دست چه بلایی سر من و خانواده‌ام می‌آورد. بعد از این شکایت متهم فراری، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت تا این‌که عصر یکشنبه در خانه‌ای در جنوب تهران بازداشت و از خودروی وی یک تیر هم کشف شد. متهم در جریان تحقیقات به بازپرس جنایی گفت: من کارهای مربوط به ایزوگام را انجام می‌دهم. شش روز است متاهل شده‌ام. تیر داخل خودرو، امانتی بردارم بود. آن روز عجله داشتم و در بزرگراه بخت در حرکت بودم. نمی‌دانستم ترافیک است. از راننده تیبیا خواستم کنار برود که او به من گفت ترافیک است اما توجهی نکردم. با او جروبخت کردم و رفتم. بعد از مسافتی دوباره او را دیدم. از من خواست توقف کنم. بعد از طی مسافتی به خاطر عصبانیت توقف کردم و از داخل خودرو تیر را برداشتم و سمت راننده تیبیا رفتم و ضربه‌های محکمی به شیشه خودرویش زدم و آن را شکستم. حال‌وروز خودم را نمی‌فهمیدم. متهم جوان برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.



وی ادامه داد: در پرونده دیگری فردی مدعی است فیلم مستهجن خواهرش از طریق تلگرام برای وی ارسال شده و اظهار می‌دارد چنانچه این فیلم به دیگران برسد فاجعه یا جنایت دیگری را در پی خواهد داشت. این قاضی گفت: آمار موجود نشان می‌دهد که ابزاری همچون تلگرام به‌راحتی و سهولت ثبات خانواده‌ها را هدف قرار داده و در شغاع گسترده موجب سلب آسایش و آرامش خانواده‌ها و بستگان‌شان می‌گردد که جبران آن ممکن نیست و یا بسیار مشکل است. وی افزود: از آنجایی که سرور تلگرام و منابع تغذیه آن در خارج از ایران است و مدیران این شبکه مجازی همکاری با ایران انجام نمی‌دهند و سرخنی در اختیار مقام قضایی قرار نمی‌دهند که موجب از هم پاشیدن خانواده نشود، اقتضا دارد متولیان امر در ایران اقدامات پیشگیرانه و بدترری را نسبت به این شبکه و موارد مشابه داشته باشند. در غیر این صورت مشاهده فجایع گسترده‌تری در این زمینه خواهیم بود.

حمله با تیر به خاطر سبقت!

و خواستم توقف کند که فحاشی کرد. سرانجام راننده خاطی در حاشیه بزرگراه توقف کرد. پیاده شد و درحالی‌که تیر به دست داشت، به سمت خودرویم آمد. خواستم دور شود که با تیر ضربه‌ای سمت انداخت که دستم آسیب دید. قفل‌ها را زدم و شیشه‌ها را بالا دادم. راننده عصبانی با تیر ضربه‌هایی به شیشه خودرو زد و آن را شکست. راننده‌های عبوری با دیدن این صحنه به سمت آمدند. راننده تیر به دست فرار کرد. اگر مردم سر نمی‌رسیدند معلوم نبود مرد تیر به دست چه بلایی سر من و خانواده‌ام می‌آورد. بعد از این شکایت متهم فراری، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت تا این‌که عصر یکشنبه در خانه‌ای در جنوب تهران بازداشت و از خودروی وی یک تیر هم کشف شد. متهم در جریان تحقیقات به بازپرس جنایی گفت: من کارهای مربوط به ایزوگام را انجام می‌دهم. شش روز است متاهل شده‌ام. تیر داخل خودرو، امانتی بردارم بود. آن روز عجله داشتم و در بزرگراه بخت در حرکت بودم. نمی‌دانستم ترافیک است. از راننده تیبیا خواستم کنار برود که او به من گفت ترافیک است اما توجهی نکردم. با او جروبخت کردم و رفتم. بعد از مسافتی دوباره او را دیدم. از من خواست توقف کنم. بعد از طی مسافتی به خاطر عصبانیت توقف کردم و از داخل خودرو تیر را برداشتم و سمت راننده تیبیا رفتم و ضربه‌های محکمی به شیشه خودرویش زدم و آن را شکستم. حال‌وروز خودم را نمی‌فهمیدم. متهم جوان برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.